
Allianz@) 

Pojistná smlouva č. C550013199-dodatek č. 3 / CflL3óoD,tof 

ť, qlllfJOOOf 6

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

(dále jen „vedoucí pojistitel") 

Slavia pojišťovna a.s. 
Táborská 31, 140 00 Praha 4, česká republika 
IČ: 601 97 501 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

{dále jen „vedlejší pojistitel") 

a 

České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00 
IČ: 68407700 

Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

{dále jen „pojistník") 

Tímto dodatkem č. 3 se pojistná smlouva č. C550013199 upravuje s účinností ode dne 01.07.2023 
následovně: 

Počátek pojištění: 
01.01.2011, 00:00 hod. 

Datum účinnosti změny 
01.07.2023 

Pojištění pro případ majetku 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojistná doba: 
3 roky 

Pojistné období: 
1 rok 

Konec pojištění: 
01.01.2024, 00:00 hod. 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu - pojištění pro případ poškození věci Allianz 
pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními 
ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

Sjednané doložky a smluvní ujednání: 

M-420 Jedna pojistná událost - 72 hodin
M-449 Pojištění škod způsobených pádem stromů, stožárů a jiných předmětů
M-479 Slevy za škodní průběh - bonifikace 
SU-04 - Smluvní ujednání pro případ poškození věci a pro případ přerušení provozu v důsledku věcné škody
Smluvní ujednání pro případ rekonstrukce na pojištěných nemovitých věcech.

M-490 Výluka kontaminace a infekčních chorob





Allianz(ffi) 

Zvláštní smluvní ujednání: 
Odchylně od smluvních ujednání pro pojištění pro případ poškození věci a pro případ přerušení provozu v důsledku 
věcné škody (M-487; SU-04), článku 2, odst. 5, písm. d) se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše 
700 000 Kč v případě následujícího zabezpečení: 
Místnost, ve které je umístěn trezor musí být zabezpečena plnými dveřmi s bezpečnostním kováním, okny opatřenými 
mříží, PZTS s vyvedením signálu na místo s trvalou obsluhou a kamerovým systémem, 
Cennosti/peníze musí být uloženy v trezoru (mobilním úschovném objektu) ukotvenému k podlaze nebo ke zdi, 
Klíče od trezoru, příp. informace o kódových kombinacích nesmí být uloženy ve stejné místnosti, kde se nachází trezor. 

Pojištěný: České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/ 3, Praha 6, 160 00 
IČ: 68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 

Sjednaná pojistná částka (Kč) v 

nové ceně obvyklé ceně pojištění na první riziko 
(čl. 13, odst. 2., písm. a), resp. (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18) 

čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

1) Místo pojištění - dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy

Předmět pojištění 

Soubor budov a staveb 
včetně stavebních součástí 

Soubor věcí movitých 
(výrobní a provozní 
zařízení) 

Soubor věcí movitých 
(výrobní a provozní 
zařízení) 

Stavební součásti budov 

Peníze při přepravě 

6 091 68 3 540,-

Peníze a jiné cennosti v trezoru 

Pojištění věcí na 1. riziko se sjednává v nových cenách. 

10 000 000,-

1000 000,-

1000 000,-

1000 000,-

700 000,-

3 









Allianz® 

Pojištění pro případ rozbití skla 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 vydanými s 
platností od 1. ledna 2014 (dále jen "VPP"), sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy. 

Pojištěný: České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00 
IČ: 68407700 
Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
xxxxxxxxxxxxxxxx ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

Místa pojištění, pojištěné zasklení, pojistné částky, limity plnění, spoluúčasti: 

Místa pojištění: dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této pojistné smlouvy 

Pojištěné zasklení Pojistná částka zasklení (Kč) 
(čl. 9, odst. 1. výše uvedených VPP) 

Pojištění na první 
riziko (Kč) 

Spoluúčast (Kč) 

(čl.10 výše uvedených VPP) 
Pevně osazená zasklení 
stav. součástí budovy 
a věcí movitých 
(čl. 2, odst. 1. a odst. 2. výše 
uvedených VPP) 

Rozsah pojištění: 

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP . 

Pojištěné náklady: 

200 000,-

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 10 výše uvedených VPP sjednává na první riziko. 

Pro všechna sjednaná místa pojištění 
Náklady na speciální povrchovou úpravu (čl. 4, písm. a) výše uvedených VPP) 
Náklady na provizorní opravu (čl. 4, písm. b) výše uvedených VPP) 
Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky (čl. 4, písm. c) výše uvedených VPP) 
Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí (čl. 4, písm. d) výše uvedených VPP) 

1000,-

Limit plnění pro 
jedno pojistné období 

(Kč) 

50 000,-
50 000,-
50 000,-
50 000,-



Allianz@) 

Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojištěný: 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění 
odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-04 vydanými s platností od 1. července 2020 (dále jen všeobecné 
pojistné podmínky), které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

České Vysoké učení technické v Praze 
Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6, 160 00 
IČ: 68407700 

Organizační součást: Správa účelových zařízení ČVUT v Praze 
Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 
xxxxxxxxxxxxxxx, ředitel SÚZ ČVUT v Praze 

Pojištěná provozní činnost: 
činnost Českého Vysokého učení technického v Praze - Správa účelových zařízení ČVUT v Praze dle čl. 2 
Organizačního řádu (viz příloha) 

Rozšiřující smluvní ujednání: 
- pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na movitých věcech převzatých a užívaných č. 41-04
- pro pojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu č. 41-06
- pro náhradu nemajetkové újmy vzniklé v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti

č. 42-30

Územní platnost: 
Česká republika 

Rozsah pojištění: 

Právním předpisem stanovená povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti, uvedené 
v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek. 
Právním předpisem stanovená povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle 
článku 4 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek. Toto pojištění se vztahuje pouze na výrobky pojištěného 
dodávané pojištěným na trh v rámci výše uvedené pojištěné provozní činnosti. 

Sjednaný limit plnění: 
50.000.000,- Kč 

1.000.000,- Kč 

1.000.000,- Kč 

1.000.000,- Kč 

Spoluúčast: 

celkový limit plnění pro právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo 
jinou újmu způsobenou provozní činností a vadou výrobku, max. 100.000.000,- Kč pro všechny 
pojistné události za jedno pojistné období 
pro škodu způsobenou na movitých věcech převzatých a užívaných č. 41-04 (v rámci celkového 
limitu plnění), maximálně 2.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 
pro čistou finanční škodu č. 41-06 (újmy na jmění) (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 
2.000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období 
pro náhradu nemajetkové újmy vzniklé v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu 
osobnosti č. 42-30 (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 2.000.000,- Kč pro všechny pojistné 
události za jedno pojistné období 

5.000,- Kč pro každou pojistnou událost 

8 











All1anz@j) 

Závěrečné prohlášení: 

Pojistník podpisem potvrzuje, že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli 

nezávislého poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho 

makléř upozornil na odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že 
sjednané pojištění odpovídá jeho potřebám a požadavkům, případně že s tímto pojištěním na základě doporučení 

pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn na odchylky oproti svým požadavkům. 

Tato smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Pojistník se zavazuje, že 
zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, 
nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním 

potvrzení vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona do datové schránky 1D: vfycqvw 

V Praze dne 30.06.2023 

, 2023.07.11 

pojistník 

Oigitá!nC podep�c1! 

15:20;19402'00' Allianz(@ 

vedoucí pojistitel 

vedlejší pojistitel 

Digitálně 

2023.07.04 
15:08:43 +02'00' 

13 



A1lianz(ffi) 

Rozpis pojistného k pojistné smlouvě č. C550013199 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku 

Pro místo pojištění uvedená v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy 
Pro předmět pojištění: Roční pojistné (Kč) 

Soubor věcí nemovitých (budovy a stavby) včetně stavebních součástí 1 650 846,00 
Soubor věcí movitých (výrobní a provozní zařízení) 62 500,00 
Soubor věcí nemovitých a movitých - Allrisk 2 34 900,00 
Soubor věcí movitých- krádež vloupáním, loupež, vandalský čin 15 000,00 
Stavební součásti budov 20 000,00 
Soubor věcí nemovitých a movitých - prostý vandalismus 10 000,00 
Peníze při přepravě 43 075,00 
Peníze a jiné cennosti v trezoru 10 500,00 

Pojistné pro pojištěné náklady: 

Pro všechna místa pojištění se sjednávají níže uvedené náklady. Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 14 výše uvedených 
VPP sjednává na první riziko. 

Pro předmět pojištění: 
Náklady na vyklizení místa pojištění 

Náklady na stavební úpravy 

Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace 

Pojistné pro pojištění pro případ skla: 

Pojištění odpovědnosti 

Roční obrat: 430 000 000,- Kč 
Sazba (z obratu): 0,684o/oo 
Minimální pojistné: 294.120,- Kč 

V Praze 28.02.2023 

*) Roční pojistné celkem Kč 2 146 462,

*) Běžné pojistné celkem Kč 2 146 462,

sleva za škodní průběh ve výši 25% 

mimořádná obchodní sleva ve výši 25% 

*) Roční pojistné celkem Kč 1073 231,-

*) Částka pojistného je uvedena po zaokrouhlení na celé Kč 

Roční pojistné (Kč) 

0,00 
0,00 
0,00 

Roční pojistné (Kč) 

5 520,00 

Roční pojistné (Kč) 
294120,00 

CELKEM: 2 146 462,-Kč 

14 


